

| <b>Teatr Mały w Tychach</b>                    |   | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT wariant porównawczy</b> |                                      |
|--|---|--|--------------------------------------|
| ul. ks. kard. Augusta Hlonda 1<br>43-100 Tychy |   | dane za bieżący rok<br>obrotowy 2018               | dane za bieżący rok<br>obrotowy 2019 |
| <b>A</b>                                       | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>                                   | <b>3 165 884,86</b>                                | <b>3 080 611,59</b>                  |
| I  | Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 478 048,43   | 663 327,07                           |
| II   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia,<br>zmniejszenie- wartość ujemna) |  |                                      |
| III  | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |  |                                      |
| IV   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                       |  |                                      |
| V  | Dotacje podmiotowe organizatora   | 2 608 536,43                                       | 2 392 308,64                         |
| VI   | Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową                                 | 79 300,00  | 24 975,88                            |
| <b>B</b>                                       | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>3 172 200,86</b>                                | <b>3 085 730,48</b>                  |
| I  | Amortyzacja   | 163 371,85   | 151 285,93                           |
| II   | Zużycie materiałów i energii  | 277 077,50   | 210 523,00                           |
| III  | Usługi obce   | 1 304 468,08                                       | 1 110 433,88                         |
| IV   | Podatki i opłaty  | 19 723,17  | 31 826,95                            |
| V  | Wynagrodzenia   | 1 143 928,66                                       | 1 275 438,48                         |
| VI   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  | 209 526,41   | 246 017,39                           |
|  | w tym społeczne   | 180 979,19   | 193 915,59                           |
| VII  | Pozostałe koszty rodzajowe  | 54 105,19  | 60 204,85                            |
| VIII   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |  |                                      |
| <b>C</b>                                       | <b>Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>   | <b>-6 316,00</b>                                   | <b>-5 118,89</b>                     |
| <b>D</b>                                       | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>164 626,63</b>                                  | <b>187 065,16</b>                    |
| I  | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  |  |                                      |
| II   | Dotacje   | 163 371,85   | 164 590,35                           |
| III  | Aktualizacja aktywów niefinansowych   |  |                                      |
| IV   | Inne przychody operacyjne   | 1 254,78   | 22 474,81                            |
| <b>E</b>                                       | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>385,22</b>                                      | <b>6 820,32</b>                      |
| I  | Strata z tytułu zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                  |  |                                      |
| II   | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |  |                                      |
| III  | Inne koszty operacyjne  | 385,22   | 6 820,32                             |
| <b>F</b>                                       | <b>Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                 | <b>157 925,41</b>                                  | <b>175 125,95</b>                    |
| <b>G</b>                                       | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>843,88</b>                                      | <b>1 522,69</b>                      |
| I  | Dywidendy i udziały w zyskach   |  |                                      |
| II   | Odsetki   | 461,19   | 652,19                               |
| III  | Zysk ze zbycia inwestycji   |  |                                      |
| IV   | Aktualizacja wartości inwestycji  |  |                                      |
| V  | Inne  | 382,69   | 870,50                               |
| <b>H</b>                                       | <b>Koszty finansowe</b>   | <b>201,05</b>                                      | <b>61,00</b>                         |
| I  | Odsetki   |  | 61,00                                |
| II   | Strata ze zbycia inwestycji   |  |                                      |
| III  | Aktualizacja wartości inwestycji  |  |                                      |
| IV   | Inne  | 201,05   |                                      |
| <b>I</b>                                       | <b>Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>                                | <b>158 568,24</b>                                  | <b>176 587,64</b>                    |
| <b>J</b>                                       | <b>Podatek dochodowy</b>  |  |                                      |
| <b>K</b>                                       | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                    |  |                                      |
| <b>L</b>                                       | <b>Zysk (Strata) netto (I-J-K)</b>  | <b>158 568,24</b>                                  | <b>176 587,64</b>                    |

31-03-2020

.....  
Główny księgowy  
Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy.....  
Dyrektor  
Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy

Dokument podpisany elektronicznie:

Sporządził – Agnieszka Mrzyczek  
Zatwierdził – Dagmara Gawryszek  
Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:49:01